

Звіт за друге півріччя 2025 року

Орган: МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Заходи з реалізації засад загальної відомчої політики,
виконання антикорупційної стратегії та державної антикорупційної програми

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
1	Опис заходу: Щорічне обговорення висновків та рекомендацій, зазначених в аналітичних дослідженнях, за участю представників органів державної влади, неурядових організацій, міжнародних організацій, проектів міжнародної технічної допомоги, наукової спільноти Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Самостійні структурні підрозділи, що формують чи реалізують державну політику Мінвeterанів (співвиконавці) Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 31.12.2025	31.12.2025	Виконано	До Мінвeterанів не надходило висновків та рекомендацій, зазначених в аналітичних дослідженнях
2	Опис заходу: Удосконалення законних форм задоволення потреб фізичних та юридичних осіб з урахуванням рекомендацій, наданих в аналітичних дослідженнях (зокрема шляхом впровадження електронних сервісів, підвищення прозорості та підзвітності процесів, які стосуються взаємодії держави з населенням і бізнесом, застосування процедур реінжинірингу, а також впровадження технологічних інструментів усунення типових корупційних ризиків: модулі випадкового розподілу матеріалів для проведення певних адміністративних дій, технології реалізації принципу екстериторіальності розгляду певних матеріалів і прийняття рішень, експертні системи з використанням штучного інтелекту для агрегації та оцінки значних масивів інформації тощо) Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Самостійні структурні підрозділи, що формують чи реалізують державну політику Мінвeterанів (співвиконавці) Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 31.12.2025	31.12.2025	Виконано	До Мінвeterанів не надходило аналітичних досліджень з відповідними рекомендаціями
3	Опис заходу: Утворення міжвідомчої робочої групи для обміну інформацією про альтернативні корупційним практикам ініціативи та сервіси, зокрема електронні чи спрощені, які запроваджено органами виконавчої влади Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Самостійні структурні підрозділи Мінвeterанів (співвиконавці у разі визначення у міжвідомчій робочій групі) Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 29.02.2024	29.02.2024	Виконано	До Мінвeterанів не надходило запрошення для участі в міжвідомчій робочій групі.
4	Опис заходу: Розроблення інформаційних матеріалів у рамках запуску сервісів, інструментів для фізичних та/або юридичних осіб, що є зручними і законними способами задоволення потреб і слугують альтернативами корупційним практикам, які описують, як користуватися цими сервісами, зокрема: 1) інструкцій з користування, які розміщені на офіційному веб-сайті, в соціальних мережах (за наявності); 2) інфографік; 3) ознайомчих відео, скринкастів; 4) інших тематичних матеріалів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Самостійні структурні підрозділи Мінвeterанів (співвиконавці у разі визначення міжвідомчою робочою групою) Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 30.06.2024	30.06.2024	Виконано	Мінвeterанів не визначено міжвідомчою робочою групою (у рамках запуску)
5	Опис заходу: Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проекту постанови Кабінету Міністрів України щодо врегулювання питання надання психологічної допомоги викривачам Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Департамент реабілітації та медичного забезпечення (співвиконавець) Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 30.06.2024	30.06.2024	Виконано	Підпункт 1.6.3.1.3 виключено, відповідно до п.118) п.3 Змін, що вносяться до Державної антикорупційної програми на 2023—2025 роки, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 жовтня 2024 р. № 1194
6	Опис заходу: Розроблення методичних рекомендацій з надання психологічної допомоги викривачам Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Департамент реабілітації та медичного забезпечення (співвиконавець)	30.06.2024	Виконано	Проінформовано головного виконавця про готовність Мінвeterанів до співпраці. Розроблений проект методичних рекомендацій на погодження до Мінвeterанів не надходив

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 30.06.2024			
7	Опис заходу: Впровадження системи надання психологічної допомоги викривачам Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Самостійні структурні підрозділи, відповідно до визначених повноважень Мінвeterанів (співвиконавці) Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 30.09.2024	30.09.2024	Виконано	Підпункт 1.6.3.1.5 виключено, відповідно до п.120) п.3 Змін, що вносяться до Державної антикорупційної програми на 2023—2025 роки, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 18 жовтня 2024 р. № 1194
8	Опис заходу: Здійснення щопіврічного аналізу виконання Антикорупційної програми Мінвeterанів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше 15 січня 2023	15.01.2023	Виконано	Здійснено аналіз виконання
9	Опис заходу: Здійснення щопіврічного аналізу виконання Антикорупційної програми Мінвeterанів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше 15 липня 2023	15.07.2023	Виконано	Здійснено аналіз виконання антикорпрограми
10	Опис заходу: Здійснення щопіврічного аналізу виконання Антикорупційної програми Мінвeterанів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше 15 січня 2024	15.01.2024	Виконано	Здійснено аналіз виконання антикорпрограми
11	Опис заходу: Здійснення щопіврічного аналізу виконання Антикорупційної програми Мінвeterанів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше 15 липня 2024	15.07.2024	Виконано	Здійснено аналіз виконання антикорпрограми
12	Опис заходу: Здійснення щопіврічного аналізу виконання Антикорупційної програми Мінвeterанів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше 15 січня 2025	15.01.2025	Виконано	Здійснено аналіз виконання антикорпрограми
13	Опис заходу: Здійснення щопіврічного аналізу виконання Антикорупційної програми Мінвeterанів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше 15 липня 2025	15.07.2025	Виконано	Здійснено аналіз виконання антикорпрограми
14	Опис заходу: Актуалізація інформації про уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу:	15.01.2023	Виконано	Інформація про уповноважений підрозділ в актуальному стані (https://mva.gov.ua/ua/pro-ministerstvo/zapobigannya-korupciyi/povidomiti-pro-korupciyu)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше 15 січня 2023			
15	Опис заходу: Актуалізація інформації про уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше 15 липня 2023	15.07.2023	Виконано	Інформація про уповноважений підрозділ в актуальному стані (https://mva.gov.ua/ua/pro-ministerstvo/zapobigannya-korupciyi/povidomiti-pro-korupciyu)
16	Опис заходу: Актуалізація інформації про уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше 15 січня 2024	15.01.2024	Виконано	Інформація про уповноважений підрозділ в актуальному стані (https://mva.gov.ua/category/160-preventing-corruption)
17	Опис заходу: Актуалізація інформації про уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше 15 липня 2024	15.07.2024	Виконано	Інформація про уповноважений підрозділ в актуальному стані (https://mva.gov.ua/category/160-preventing-corruption)
18	Опис заходу: Актуалізація інформації про уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше 15 січня 2025	15.01.2025	Виконано	Інформація про уповноважений підрозділ в актуальному стані (https://mva.gov.ua/category/160-preventing-corruption)
19	Опис заходу: Актуалізація інформації про уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше 15 липня 2025	15.07.2025	Виконано	Інформація про уповноважений підрозділ в актуальному стані (https://mva.gov.ua/category/160-preventing-corruption)
20	Опис заходу: Проведення перевірок з організації роботи із запобігання та виявлення корупції в установах, що належать до сфери управління Мінвeterанів (за окремо визначеним планом). Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 31.12.2023	12.12.2023	Виконано	Проведено перевірку ЦСПР м.Славутич
21	Опис заходу: Проведення перевірок з організації роботи із запобігання та виявлення корупції в установах, що належать до сфери управління Мінвeterанів (за окремо визначеним планом). Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 31.12.2024	31.12.2024	Виконано	Проведено перевірки ІЦСПР, БЦСПР, КСЦСПР, ЦСПР в м.Коростень, НВМК, УВФ (Довідки: від 03.07.2024 № 10845/18/18-24, від 09.07.2024 № 11118/18/18-24, від 12.07.2024 № 11328/18/18-24, від 04.09.2024 № 14879/18/18-24, від 12.08.2024 № 18182/18/18-24, від 26.11.2024 № 20721/18/18-24)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
22	Опис заходу: Проведення перевірок з організації роботи із запобігання та виявлення корупції в установах, що належать до сфери управління Мінвeterанів (за окремо визначеним планом). Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 31.12.2025	31.12.2025	Виконано	відповідно до п.3 розділу II Порядку проведення перевірок стану організації роботи із запобігання і виявлення корупції у юридичних особах, що належать до сфери управління Міністерства у справах ветеранів України, планова перевірка одного і того ж об’єкта проводиться з періодичністю не частіше одного разу на два роки
23	Опис заходу: Прийняття громадян України на службу до Мінвeterанів за результатами конкурсу. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Конкурсні комісії з проведення конкурсу на зайняття вакантних посад Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (до 45 календарних днів з дня оприлюднення оголошення про конкурс).	31.12.2023	Виконано	На період військового стану конкурси в Мінвeterанів на заміщення вакантних посад не проводяться
24	Опис заходу: Прийняття громадян України на службу до Мінвeterанів за результатами конкурсу. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Конкурсні комісії з проведення конкурсу на зайняття вакантних посад Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (до 45 календарних днів з дня оприлюднення оголошення про конкурс).	31.12.2024	Виконано	На період військового стану конкурси в Мінвeterанів на заміщення вакантних посад не проводяться
25	Опис заходу: Прийняття громадян України на службу до Мінвeterанів за результатами конкурсу. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Конкурсні комісії з проведення конкурсу на зайняття вакантних посад Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (до 45 календарних днів з дня оприлюднення оголошення про конкурс).	31.12.2025	Виконано	На період військового стану конкурси в Мінвeterанів на заміщення вакантних посад не проводяться
26	Опис заходу: Проведення аналізу документів при прийнятті на роботу, переміщенні по службі, перевірок достовірності наданих претендентом на посаду відомостей про себе. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (перед призначенням на посаду).	31.12.2023	Виконано	Видано наказ Мінвeterанів про призначення або відмовлено кандидату на посаду у призначені.
27	Опис заходу: Проведення аналізу документів при прийнятті на роботу, переміщенні по службі, перевірок достовірності наданих претендентом на посаду відомостей про себе. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (перед призначенням на посаду).	31.12.2024	Виконано	Видано наказ Мінвeterанів про призначення або відмовлено кандидату на посаду у призначені.
28	Опис заходу: Проведення аналізу документів при прийнятті на роботу, переміщенні по службі, перевірок достовірності наданих претендентом на посаду відомостей про себе. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (перед призначенням на посаду).	31.12.2025	Виконано	Видано наказ Мінвeterанів про призначення або відмовлено кандидату на посаду у призначені.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
29	Опис заходу: Організація в межах повноважень проведення спеціальних перевірок стосовно осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (до 25 календарних днів з дня надання згоди на проведення спеціальної перевірки).	31.12.2023	Виконано	На період військового стану проведення спеціальних перевірок стосовно осіб, які претендують на зайняття посад в Мінвeterанів не проводяться (після 12.10.2023 спецперевірки проводились)
30	Опис заходу: Організація в межах повноважень проведення спеціальних перевірок стосовно осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (до 25 календарних днів з дня надання згоди на проведення спеціальної перевірки).	31.12.2024	Виконано	Перед призначенням на посади державної служби категорії “Б” спецперевірки проводились
31	Опис заходу: Організація в межах повноважень проведення спеціальних перевірок стосовно осіб, які претендують на зайняття посад, які передбачають зайняття відповідального або особливо відповідального становища, та посад з підвищеним корупційним ризиком Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (до 25 календарних днів з дня надання згоди на проведення спеціальної перевірки).	31.12.2025	Виконано	Перед призначенням на посади державної служби категорії “Б” спецперевірки проводились
32	Опис заходу: Проведення обов’язкового інструктажу працівником уповноваженого підрозділу (особою) з питань запобігання та виявлення корупції щодо основних положень антикорупційного законодавства (обмежень, заборон), а також правил етичної поведінки для новопризначених працівників Мінвeterанів – суб’єктів, на які поширюється дія Закону України “Про запобігання корупції”. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (до 3 робочих днів після призначення на посаду)	31.12.2023	Виконано	Інструктаж проведено (інформацію внесено до журналу)
33	Опис заходу: Проведення обов’язкового інструктажу працівником уповноваженого підрозділу (особою) з питань запобігання та виявлення корупції щодо основних положень антикорупційного законодавства (обмежень, заборон), а також правил етичної поведінки для новопризначених працівників Мінвeterанів – суб’єктів, на які поширюється дія Закону України “Про запобігання корупції”. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (до 3 робочих днів після призначення на посаду)	31.12.2024	Виконано	Інструктаж проведено (інформацію внесено до журналу, індекс справи 17-15)
34	Опис заходу: Проведення обов’язкового інструктажу працівником уповноваженого підрозділу (особою) з питань запобігання та виявлення корупції щодо основних положень антикорупційного законодавства (обмежень, заборон), а також правил етичної поведінки для новопризначених працівників Мінвeterанів – суб’єктів, на які поширюється дія Закону України “Про запобігання корупції”. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (до 3 робочих днів після призначення на посаду)	31.12.2025	Виконано	Інструктаж проведено (інформацію внесено до журналу, індекс справи 17-15)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
35	Опис заходу: Надання методичної та консультативної допомоги з питань дотримання законодавства щодо запобігання корупції. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року	31.12.2023	Виконано	Методично-консультативну допомогу надано (інформацію внесено до журналу)
36	Опис заходу: Надання методичної та консультативної допомоги з питань дотримання законодавства щодо запобігання корупції. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року	31.12.2024	Виконано	Інструктаж проведено (інформацію внесено до журналу, індекс справи 17-15)
37	Опис заходу: Надання методичної та консультативної допомоги з питань дотримання законодавства щодо запобігання корупції. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року	31.12.2025	Виконано	Інструктаж проведено (інформацію внесено до журналу, індекс справи 17-15)
38	Опис заходу: Перевірка фактів своєчасності подання декларацій суб'єктами декларування Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 10 робочих днів з граничної дати подання декларацій протягом 2023 року	31.12.2023	Виконано	Факти подання перевірено
39	Опис заходу: Перевірка фактів своєчасності подання декларацій суб'єктами декларування Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 10 робочих днів з граничної дати подання декларацій протягом 2024 року	31.12.2024	Виконано	Факти подання перевірено
40	Опис заходу: Перевірка фактів своєчасності подання декларацій суб'єктами декларування Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Протягом 10 робочих днів з граничної дати подання декларацій протягом 2025 року	31.12.2025	Виконано	Факти подання перевірено
41	Опис заходу: Повідомлення Національного агентства про неподання чи несвочасне подання (у разі виявлення такого факту) декларацій суб'єктами декларування Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше До 3 робочих днів з дня виявлення такого факту протягом 2023 року	31.12.2023	Виконано	НАЗК повідомлено
42	Опис заходу: Повідомлення Національного агентства про неподання чи несвочасне подання (у разі виявлення такого факту) декларацій суб'єктами декларування Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше До 3 робочих днів з дня виявлення такого факту протягом 2024 року	31.12.2024	Виконано	НАЗК повідомлено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
43	Опис заходу: Повідомлення Національного агентства про неподання чи несвочасне подання (у разі виявлення такого факту) декларацій суб'єктами декларування Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше До 3 робочих днів з дня виявлення такого факту протягом 2025 року	31.12.2025	Виконано	НАЗК повідомлено
44	Опис заходу: Аналіз інформації про близьких осіб, що працюють (проходять службу) в Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Місяць. Рік до 30.06.2023	30.06.2023	Виконано	Інформацію про близьких осіб, що працюють (проходять службу) в Мінвeterанів проаналізовано
45	Опис заходу: Аналіз інформації про близьких осіб, що працюють (проходять службу) в Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Місяць. Рік до 30.06.2024	30.06.2024	Виконано	Інформацію про близьких осіб, що працюють (проходять службу) в Мінвeterанів проаналізовано
46	Опис заходу: Аналіз інформації про близьких осіб, що працюють (проходять службу) в Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Місяць. Рік до 30.06.2025	30.06.2025	Виконано	Інформацію про близьких осіб, що працюють (проходять службу) в Мінвeterанів проаналізовано
47	Опис заходу: Аналіз інформації щодо наявності у посадових осіб Мінвeterанів підприємств чи корпоративних прав. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Місяць. Рік до 31.08.2023	31.08.2023	Виконано	інформацію проаналізовано
48	Опис заходу: Аналіз інформації щодо наявності у посадових осіб Мінвeterанів підприємств чи корпоративних прав. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Місяць. Рік до 31.08.2024	31.08.2024	Виконано	інформацію проаналізовано
49	Опис заходу: Аналіз інформації щодо наявності у посадових осіб Мінвeterанів підприємств чи корпоративних прав. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Місяць. Рік до 31.08.2025	31.08.2025	Виконано	інформацію проаналізовано
50	Опис заходу: Перевірка документації стосовно проведення процедур публічних закупівель щодо дотримання антикорупційного законодавства. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Сектор закупівель; Сектор внутрішнього аудиту; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше	31.12.2023	Виконано	За результатом проведення перевірок документи завізовано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	Постійно протягом року (згідно з планом закупівель на 2023 рік)			
51	Опис заходу: Перевірка документації стосовно проведення процедур публічних закупівель щодо дотримання антикорупційного законодавства. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Сектор закупівель; Сектор внутрішнього аудиту; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом року (згідно з планом закупівель на 2024 рік)	31.12.2024	Виконано	За результатом проведення перевірок документи завізовано
52	Опис заходу: Перевірка документації стосовно проведення процедур публічних закупівель щодо дотримання антикорупційного законодавства. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Сектор закупівель; Сектор внутрішнього аудиту; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом року (згідно з планом закупівель на 2025 рік)	31.12.2025	Виконано	За результатом проведення перевірок документи завізовано
53	Опис заходу: Здійснення організаційних заходів використання системи електронних закупівель ProZorro при проведенні процедури публічних закупівель. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор закупівель Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (під час проведення закупівельних процедур).	31.12.2023	Виконано	Публікації розміщено в системі електронних закупівель системи ProZorro.
54	Опис заходу: Здійснення організаційних заходів використання системи електронних закупівель ProZorro при проведенні процедури публічних закупівель. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор закупівель Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (під час проведення закупівельних процедур).	31.12.2024	Виконано	Публікації розміщено в системі електронних закупівель системи ProZorro.
55	Опис заходу: Здійснення організаційних заходів використання системи електронних закупівель ProZorro при проведенні процедури публічних закупівель. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор закупівель Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (під час проведення закупівельних процедур).	31.12.2025	Виконано	Публікації розміщено в системі електронних закупівель системи ProZorro.
56	Опис заходу: Відповідно до вимог законодавства у сфері публічних закупівель оприлюднення звітів про укладені договори та звітів про їх виконання. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор закупівель Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом року (згідно з планом закупівель на 2023 рік)	31.12.2023	Виконано	Оприлюднено в системі електронних закупівель системи ProZorro.
57	Опис заходу: Відповідно до вимог законодавства у сфері публічних закупівель оприлюднення звітів про укладені договори та звітів про їх виконання. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор закупівель Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом року (згідно з планом закупівель на 2024 рік)	31.12.2024	Виконано	Оприлюднено в системі електронних закупівель системи ProZorro.
58	Опис заходу: Відповідно до вимог законодавства у сфері публічних закупівель оприлюднення звітів про укладені договори та звітів про їх виконання. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор закупівель	31.12.2025	Виконано	Оприлюднено в системі електронних закупівель системи ProZorro.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом року (згідно з планом закупівель на 2025 рік)			
59	Опис заходу: Оприлюднення паспортів бюджетних програм, виконавцем яких є Мінвeterанів, на поточний бюджетний період (включаючи зміни до паспортів бюджетних програм) та звітів про виконання паспортів бюджетних програм за звітний бюджетний період Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Фінансове управління; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (у строки, визначені статтею 28 Бюджетного кодексу України)	31.12.2023	Виконано	Відповідно до пункту 22 розділу VI “Прикінцеві та перехідні положення” Бюджетного кодексу України в умовах воєнного стану оприлюднення інформації призупинено.
60	Опис заходу: Оприлюднення паспортів бюджетних програм, виконавцем яких є Мінвeterанів, на поточний бюджетний період (включаючи зміни до паспортів бюджетних програм) та звітів про виконання паспортів бюджетних програм за звітний бюджетний період Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Фінансове управління; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (у строки, визначені статтею 28 Бюджетного кодексу України)	31.12.2024	Виконано	Відповідно до пункту 22 розділу VI “Прикінцеві та перехідні положення” Бюджетного кодексу України в умовах воєнного стану оприлюднення інформації призупинено.
61	Опис заходу: Оприлюднення паспортів бюджетних програм, виконавцем яких є Мінвeterанів, на поточний бюджетний період (включаючи зміни до паспортів бюджетних програм) та звітів про виконання паспортів бюджетних програм за звітний бюджетний період Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Фінансове управління; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (у строки, визначені статтею 28 Бюджетного кодексу України)	31.12.2025	Виконано	Відповідно до пункту 22 розділу VI “Прикінцеві та перехідні положення” Бюджетного кодексу України в умовах воєнного стану оприлюднення інформації призупинено.
62	Опис заходу: Забезпечення розміщення у визначених законодавством інформаційних ресурсах інформації про використання коштів державного бюджету на виконання бюджетних програм. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Управління бухгалтерського обліку та звітності; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно щокварталу протягом 2023 року (у строки, визначені статтею 3 Закону України “Про відкритість використання публічних коштів”)	31.12.2023	Виконано	Відповідно до пункту 22 розділу VI “Прикінцеві та перехідні положення” Бюджетного кодексу України в умовах воєнного стану оприлюднення інформації призупинено.
63	Опис заходу: Забезпечення розміщення у визначених законодавством інформаційних ресурсах інформації про використання коштів державного бюджету на виконання бюджетних програм. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Управління бухгалтерського обліку та звітності; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно щокварталу протягом 2024 року (у строки, визначені статтею 3 Закону України “Про відкритість використання публічних коштів”)	31.12.2024	Виконано	Відповідно до пункту 22 розділу VI “Прикінцеві та перехідні положення” Бюджетного кодексу України в умовах воєнного стану оприлюднення інформації призупинено.
64	Опис заходу: Забезпечення розміщення у визначених законодавством інформаційних ресурсах інформації про використання коштів державного бюджету на виконання бюджетних програм. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Управління бухгалтерського обліку та звітності; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно щокварталу протягом 2025 року (у строки, визначені статтею 3 Закону України “Про відкритість використання публічних коштів”)	31.12.2025	Виконано	Відповідно до пункту 22 розділу VI “Прикінцеві та перехідні положення” Бюджетного кодексу України в умовах воєнного стану оприлюднення інформації призупинено.
65	Опис заходу: Перевірка стану збереження та використання державного майна в структурних підрозділах Мінвeterанів	31.12.2023	Виконано	Стан перевірено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ адміністративно-господарського забезпечення Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 31.12.2023			
66	Опис заходу: Перевірка стану збереження та використання державного майна в структурних підрозділах Мінветеранів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ адміністративно-господарського забезпечення Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 31.12.2024	31.12.2024	Виконано	Стан перевірено
67	Опис заходу: Перевірка стану збереження та використання державного майна в структурних підрозділах Мінветеранів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ адміністративно-господарського забезпечення Запланований строк виконання заходу: Місяць Рік до 31.12.2025	31.12.2025	Виконано	Стан перевірено
68	Опис заходу: Здійснення контролю за цільовим та ефективним використанням державних коштів шляхом проведення внутрішнього аудиту з наданням об'єктивних та незалежних висновків та рекомендацій за його результатами. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор внутрішнього аудиту Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (відповідно до зведено плану діяльності з внутрішнього аудиту).	31.12.2023	Виконано	Аудит проведено
69	Опис заходу: Здійснення контролю за цільовим та ефективним використанням державних коштів шляхом проведення внутрішнього аудиту з наданням об'єктивних та незалежних висновків та рекомендацій за його результатами. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор внутрішнього аудиту Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (відповідно до зведено плану діяльності з внутрішнього аудиту).	31.12.2024	Виконано	Аудит проведено
70	Опис заходу: Здійснення контролю за цільовим та ефективним використанням державних коштів шляхом проведення внутрішнього аудиту з наданням об'єктивних та незалежних висновків та рекомендацій за його результатами. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор внутрішнього аудиту Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (відповідно до зведено плану діяльності з внутрішнього аудиту).	31.12.2025	Виконано	Аудит проведено
71	Опис заходу: Організація отримання і обліку повідомлень працівників Мінветеранів про виконання Правил етичної поведінки державних службовців Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (до 2 робочих днів після призначення працівникам Мінветеранів на посаду)	31.12.2023	Виконано	Внесено до особової справи працівника (надіслано СЕД АСКОД Мінветеранів)
72	Опис заходу: Організація отримання і обліку повідомлень працівників Мінветеранів про виконання Правил етичної поведінки державних службовців Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом Запланований строк виконання заходу: Інше	31.12.2024	Виконано	Внесено до особової справи працівника (надіслано СЕД АСКОД Мінветеранів)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	Постійно протягом 2024 року (до 2 робочих днів після призначення працівникам Мінвeterанів на посаду)			
73	Опис заходу: Організація отримання і обліку повідомлень працівників Мінвeterанів про виконання Правил етичної поведінки державних службовців Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Служба управління персоналом Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (до 2 робочих днів після призначення працівникам Мінвeterанів на посаду)	31.12.2025	Виконано	Внесено до особової справи працівника (надіслано СЕД АСКОД Мінвeterанів)
74	Опис заходу: Забезпечення належних умов для роботи дисциплінарної комісії Мінвeterанів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Служба управління персоналом Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (після утворення дисциплінарної комісії Мінвeterанів).	31.12.2023	Виконано	умови забезпечено
75	Опис заходу: Забезпечення належних умов для роботи дисциплінарної комісії Мінвeterанів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Служба управління персоналом Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (після утворення дисциплінарної комісії Мінвeterанів).	31.12.2024	Виконано	умови забезпечено
76	Опис заходу: Забезпечення належних умов для роботи дисциплінарної комісії Мінвeterанів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Служба управління персоналом Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (після утворення дисциплінарної комісії Мінвeterанів).	31.12.2025	Виконано	умови забезпечено
77	Опис заходу: Організація роботи внутрішніх каналів зв'язку отримання повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України "Про запобігання корупції" працівниками Мінвeterанів з використанням офіційного вебсайту Мінвeterанів, електронної поштової скриньки та телефонної мережі загального користування. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року	31.12.2023	Виконано	Організовано роботу внутрішніх каналів зв'язку (https://mva.gov.ua/ua/pro-ministerstvo/zapobigannya-korupciyi/povidomiti-pro-korupciyu).
78	Опис заходу: Організація роботи внутрішніх каналів зв'язку отримання повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України "Про запобігання корупції" працівниками Мінвeterанів з використанням офіційного вебсайту Мінвeterанів, електронної поштової скриньки та телефонної мережі загального користування. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року	31.12.2024	Виконано	Організовано роботу внутрішніх каналів зв'язку (https://mva.gov.ua/ua/pro-ministerstvo/zapobigannya-korupciyi/povidomiti-pro-korupciyu).
79	Опис заходу: Організація роботи внутрішніх каналів зв'язку отримання повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України "Про запобігання корупції" працівниками Мінвeterанів з використанням офіційного вебсайту Мінвeterанів, електронної поштової скриньки та телефонної мережі загального користування.	31.12.2025	Виконано	Організовано роботу внутрішніх каналів зв'язку (https://mva.gov.ua/ua/pro-ministerstvo/zapobigannya-korupciyi/povidomiti-pro-korupciyu).

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення. Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року			
80	Опис заходу: Перевірка повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України "Про запобігання корупції" працівниками Мінветеранів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (у строки, визначені статтею 532 Закону України "Про запобігання корупції")	31.12.2023	Виконано	Повідомлення перевірено
81	Опис заходу: Перевірка повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України "Про запобігання корупції" працівниками Мінветеранів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (у строки, визначені статтею 532 Закону України "Про запобігання корупції")	31.12.2024	Виконано	Повідомлення перевірено
82	Опис заходу: Перевірка повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України "Про запобігання корупції" працівниками Мінветеранів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (у строки, визначені статтею 532 Закону України "Про запобігання корупції")	31.12.2025	Виконано	Повідомлення перевірено
83	Опис заходу: Підтвердження або неспіттвердження статусу викривача Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (до 10 робочих днів з дня надходження обгрунтованої письмової вимоги особи, яка подала повідомлення).	31.12.2023	Виконано	Реалізовано (ст.53-5 ЗУ ПЗК)
84	Опис заходу: Підтвердження або неспіттвердження статусу викривача Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (до 10 робочих днів з дня надходження обгрунтованої письмової вимоги особи, яка подала повідомлення).	31.12.2024	Виконано	Реалізовано (ст.53-5 ЗУ ПЗК)
85	Опис заходу: Підтвердження або неспіттвердження статусу викривача Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (до 10 робочих днів з дня надходження обгрунтованої письмової вимоги особи, яка подала повідомлення).	31.12.2025	Виконано	Реалізовано (ст.53-5 ЗУ ПЗК)
86	Опис заходу: Визначення (оновлення) відповідальних осіб Мінветеранів із захисту викривачів з метою обліку інформації про викривачів, забезпечення її конфіденційності Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року	31.12.2023	Виконано	Відповідальну особу визначено (в посадовій інструкції головного спеціаліста Сектору)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
87	Опис заходу: Визначення (оновлення) відповідальних осіб Мінвeterанів із захисту викривачів з метою обліку інформації про викривачів, забезпечення її конфіденційності Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року	31.12.2024	Виконано	Відповідальну особу визначено (в посадовій інструкції головного спеціаліста Сектору)
88	Опис заходу: Визначення (оновлення) відповідальних осіб Мінвeterанів із захисту викривачів з метою обліку інформації про викривачів, забезпечення її конфіденційності Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року	31.12.2025	Виконано	Відповідальну особу визначено (в посадовій інструкції головного спеціаліста Сектору)
89	Опис заходу: Візування керівником уповноваженого підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції проектів наказів Мінвeterанів з кадрових питань (особового складу) з метою контролю за дотриманням трудових прав викривача. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (перед виданням наказу Мінвeterанів з кадрових питань (особового складу)).	31.12.2023	Виконано	Проекти наказів Мінвeterанів з кадрових питань (особового складу) завізовано.
90	Опис заходу: Візування керівником уповноваженого підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції проектів наказів Мінвeterанів з кадрових питань (особового складу) з метою контролю за дотриманням трудових прав викривача. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (перед виданням наказу Мінвeterанів з кадрових питань (особового складу)).	31.12.2024	Виконано	Проекти наказів Мінвeterанів з кадрових питань (особового складу) завізовано.
91	Опис заходу: Візування керівником уповноваженого підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції проектів наказів Мінвeterанів з кадрових питань (особового складу) з метою контролю за дотриманням трудових прав викривача. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (перед виданням наказу Мінвeterанів з кадрових питань (особового складу)).	31.12.2025	Виконано	Проекти наказів Мінвeterанів з кадрових питань (особового складу) завізовано.
92	Опис заходу: Надання методичної допомоги, консультацій щодо здійснення повідомлень та захисту викривачів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року. В день звернення особи, що бажає повідомити про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України “Про запобігання корупції” працівниками Мінвeterанів	31.12.2023	Виконано	Консультації та методична допомога надані
93	Опис заходу: Надання методичної допомоги, консультацій щодо здійснення повідомлень та захисту викривачів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року. В день звернення особи, що бажає повідомити про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України “Про запобігання корупції” працівниками Мінвeterанів	31.12.2024	Виконано	Консультації та методична допомога надані

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
94	Опис заходу: Надання методичної допомоги, консультацій щодо здійснення повідомлень та захисту викривачів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року. В день звернення особи, що бажає повідомити про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України "Про запобігання корупції" працівниками Мінвeterанів	31.12.2025	Виконано	Консультації та методична допомога надані
95	Опис заходу: Забезпечення розміщення актуальної інформації щодо здійснення заходів з реалізації антикорупційної програми Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення Запланований строк виконання заходу: Інше 20 січня 2023	20.01.2023	Виконано	Інформацію розміщено (https://mva.gov.ua/ua/pro-ministerstvo/zapobigannya-korupciyi/antikorupcijna-programa-plani-zahodiv-zviti)
96	Опис заходу: Забезпечення розміщення актуальної інформації щодо здійснення заходів з реалізації антикорупційної програми Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення Запланований строк виконання заходу: Інше 20 липня 2023	20.07.2023	Виконано	Інформацію розміщено (https://mva.gov.ua/ua/pro-ministerstvo/zapobigannya-korupciyi/antikorupcijna-programa-plani-zahodiv-zviti)
97	Опис заходу: Забезпечення розміщення актуальної інформації щодо здійснення заходів з реалізації антикорупційної програми Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення Запланований строк виконання заходу: Інше 20 січня 2024	20.01.2024	Виконано	Інформацію розміщено (https://mva.gov.ua/ua/pro-ministerstvo/zapobigannya-korupciyi/antikorupcijna-programa-plani-zahodiv-zviti)
98	Опис заходу: Забезпечення розміщення актуальної інформації щодо здійснення заходів з реалізації антикорупційної програми Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення Запланований строк виконання заходу: Інше 20 липня 2024	20.07.2024	Виконано	Інформацію розміщено (https://mva.gov.ua/ua/pro-ministerstvo/zapobigannya-korupciyi/antikorupcijna-programa-plani-zahodiv-zviti)
99	Опис заходу: Забезпечення розміщення актуальної інформації щодо здійснення заходів з реалізації антикорупційної програми Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення Запланований строк виконання заходу: Інше 20 січня 2025	20.01.2025	Виконано	Інформацію розміщено (https://mva.gov.ua/antikoruptsiyna-programa-plani-zahodiv-zviti)
100	Опис заходу: Забезпечення розміщення актуальної інформації щодо здійснення заходів з реалізації антикорупційної програми Мінвeterанів. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; Відділ комунікації та інформаційного забезпечення Запланований строк виконання заходу: Інше 20 липня 2025	20.07.2025	Виконано	Інформацію розміщено (https://mva.gov.ua/antikoruptsiyna-programa-plani-zahodiv-zviti)
101	Опис заходу: Оприлюднення інформації про законодавчі та інші нормативно-правові акти, які регулюють діяльність Мінвeterанів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ комунікації та інформаційного забезпечення; Структурні підрозділи	31.12.2023	Виконано	Інформацію оприлюднено (https://mva.gov.ua/ua/acts-search)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
	Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (до 5 робочих днів після набрання чинності відповідним законодавчим та нормативно-правовим актом).			
102	Опис заходу: Оприлюднення інформації про законодавчі та інші нормативно-правові акти, які регулюють діяльність Мінветеранів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ комунікації та інформаційного забезпечення; Структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (до 5 робочих днів після набрання чинності відповідним законодавчим та нормативно-правовим актом).	31.12.2024	Виконано	Інформацію оприлюднено (https://mva.gov.ua/ua/acts-search)
103	Опис заходу: Оприлюднення інформації про законодавчі та інші нормативно-правові акти, які регулюють діяльність Мінветеранів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Відділ комунікації та інформаційного забезпечення; Структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (до 5 робочих днів після набрання чинності відповідним законодавчим та нормативно-правовим актом).	31.12.2025	Виконано	Інформацію оприлюднено (https://mva.gov.ua/ua/acts-search)
104	Опис заходу: Залучення представників, громадськості до засідань робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у діяльності Мінветеранів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Відповідно до плану оцінювання корупційних ризиків у 2023 році	31.12.2023	Виконано	Відсутні бажачучи взяти участь у роботі робочої групи (один представник прийняв участь у обговоренні та наданні пропозицій)
105	Опис заходу: Залучення представників, громадськості до засідань робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у діяльності Мінветеранів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Відповідно до плану оцінювання корупційних ризиків у 2024 році	31.12.2024	Виконано	засідань робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у діяльності Мінветеранів не проводилось.
106	Опис заходу: Залучення представників, громадськості до засідань робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у діяльності Мінветеранів Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Запланований строк виконання заходу: Інше Відповідно до плану оцінювання корупційних ризиків у 2025 році	31.12.2025	Виконано	засідань робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у діяльності Мінветеранів не проводилось.
107	Опис заходу: Участь у комунікативних заходах щодо організації роботи із запобігання корупції, що організовуються та проводяться міжнародними організаціями Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Директорат стратегічного планування та європейської інтеграції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (у разі надходження до Мінветеранів відповідного запрошення).	31.12.2023	Виконано	міжнародні організації до організації та проведення комунікативних заходів не запрошували
108	Опис заходу: Участь у комунікативних заходах щодо організації роботи із запобігання корупції, що організовуються та проводяться міжнародними організаціями Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Директорат стратегічного планування та європейської інтеграції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (у разі надходження до Мінветеранів відповідного запрошення).	31.12.2024	Виконано	міжнародні організації до організації та проведення комунікативних заходів не запрошували

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання
109	Опис заходу: Участь у комунікативних заходах щодо організації роботи із запобігання корупції, що організовуються та проводяться міжнародними організаціями Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Директорат стратегічного планування та європейської інтеграції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (у разі надходження до Мінветеранів відповідного запрошення).	31.12.2025	Виконано	міжнародні організації до організації та проведення комунікативних заходів не запрошували
110	Опис заходу: Підготовка інформації в межах компетенції Мінветеранів щодо виконання заходів із запобігання корупції в рамках міжнародного співробітництва. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Директорат стратегічного планування та європейської інтеграції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (у разі надходження до Мінветеранів відповідного запиту).	31.12.2023	Виконано	в рамках міжнародного співробітництва запити на відповідну інформацію не надходили.
111	Опис заходу: Підготовка інформації в межах компетенції Мінветеранів щодо виконання заходів із запобігання корупції в рамках міжнародного співробітництва. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Директорат стратегічного планування та європейської інтеграції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (у разі надходження до Мінветеранів відповідного запиту).	31.12.2024	Виконано	в рамках міжнародного співробітництва запити на відповідну інформацію не надходили.
112	Опис заходу: Підготовка інформації в межах компетенції Мінветеранів щодо виконання заходів із запобігання корупції в рамках міжнародного співробітництва. Найменування структурного підрозділу, відповідального за виконання заходу: Директорат стратегічного планування та європейської інтеграції; структурні підрозділи Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (у разі надходження до Мінветеранів відповідного запиту).	31.12.2025	Виконано	в рамках міжнародного співробітництва запити на відповідну інформацію не надходили.

Заходи з усунення корупційних ризиків

Сфера ризику: Реалізація державної політики
Назва ризику: Можливість вимагати або отримати неправомірну вигоду, надання переваг, прийняття необ’єктивних рішень посадовою особою Мінветеранів під час надання довічних державних стипендій
Опис ризику: Існує можливість отримання неправомірної вигоди, надання переваг, прийняття необ’єктивних рішень посадовою особою Мінветеранів щодо надання довічних державних стипендій

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Розробка Порядку, що забезпечить організацію роботи та взаємодію між структурними підрозділами Мінветеранів щодо надання довічних державних стипендій Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.12.2023 до 31.12.2023 Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту Індикатор виконання Порядок затверджено	26.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Порядок затверджено (наказ Мінветеранів № 342 від 26.12.2023)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: Підготовка проекту змін до Положення про Мінветеранів щодо виключення відповідного завдання Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.12.2023 до 31.12.2023 Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту Індикатор виконання Внесено зміни до Положення про Мінветеранів щодо виключення відповідного завдання	26.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Не потребує (виключає необхідність) реалізації через виконання першого заходу

Сфера ризику: Реалізація державної політики
Назва ризику: Можливість вимагати або отримати неправомірну вигоду, надання переваг, зловживання службовими повноваженнями посадовими особами під час пошуку зниклих безвісти у зв'язку із війнами та локальними конфліктами, виконання обов'язків військової служби
Опис ризику: Існує можливість отримання неправомірної вигоди, надання переваг, зловживання службовими повноваженнями посадовими особами під час сприяння у пошуку зниклих безвісти у зв'язку із війнами та локальними конфліктами, виконання обов'язків військової служби

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Розробка Порядку, що забезпечить унормовуватиме організацію роботи та взаємодію між структурними підрозділами Мінветеранів під час пошуку зниклих безвісти у зв’язку із війнами та локальними конфліктами, виконання обов’язків військової служби Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.12.2023 до 31.12.2023 Відповідальні виконавці Департамент громадянської ідентичності та ветеранського розвитку Індикатор виконання Порядок затверджено	21.07.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Не потребує (виключає необхідність) реалізації через виконання другого заходу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: Підготовка проекту змін до Положення про Мінветеранів щодо виключення відповідного завдання Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.12.2023 до 31.12.2023 Відповідальні виконавці Департамент громадянської ідентичності та ветеранського розвитку Індикатор виконання Внесено зміни до Положення про Мінветеранів щодо виключення відповідного завдання	21.07.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Внесено зміни до Положення про Мінветеранів щодо виключення відповідного завдання (зміни Постанова КМУ № 752 від 21.07.2023)

Сфера ризику: Реалізація державної політики
Назва ризику: Можливість вимагати або отримати неправомірну вигоду, надання переваг, прийняття необ’єктивних рішень посадовою особою Мінветеранів під час розгляду матеріалів про підтвердження участі осіб у підпільно-партизанській визвольній боротьбі в Україні у XX столітті
Опис ризику: Існує можливість отримання неправомірної вигоди, надання переваг, прийняття необ’єктивних рішень посадовою особою Мінветеранів під час розгляду матеріалів про підтвердження участі осіб у підпільно-партизанській визвольній боротьбі в Україні у XX столітті

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Розробка Порядку, що забезпечить унормовуватиме організацію роботи та взаємодію між структурними підрозділами Мінветеранів під час розгляду матеріалів про підтвердження участі осіб у підпільно-партизанській визвольній боротьбі в Україні у XX столітті Запланований строк виконання заходу:	21.07.2023	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Місяць, рік з 31.12.2023 до 31.12.2023 Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту Індикатор виконання Порядок затверджено		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Не потребує (виключає необхідність) реалізації через виконання другого заходу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: Підготовка проекту змін до Положення про Мінветеранів щодо виключення відповідного завдання Запланований строк виконання заходу: Місяць, рік з 31.12.2023 до 31.12.2023 Відповідальні виконавці Департамент соціального захисту Індикатор виконання Внесено зміни до Положення про Мінветеранів щодо виключення відповідного завдання	21.07.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Внесено зміни до Положення про Мінветеранів щодо виключення відповідного завдання (зміни Постанова КМУ № 752 від 21.07.2023)

Сфера ризику: Управління об'єктами державної (комунальної) власності
Назва ризику: Можливість вимагати або отримати неправомірну вигоду, надання переваг, зловживання службовими повноваженнями посадовими особами при користуванні об'єктами державної власності установами, що належать до сфери управління Мінветеранів
Опис ризику: Існує можливість отримання неправомірної вигоди, надання переваг, зловживання службовими повноваженнями посадовими особами при користуванні об'єктами державної власності установами, що належать до сфери управління Мінветеранів

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Розробка Порядку, що забезпечить організацію роботи та взаємодію (підстави, строки та відповідальних за здійснення контролю за діяльністю центрів) при користуванні об'єктами державної власності установами, що належать до сфери управління Мінветеранів Запланований строк виконання заходу: Місяць, рік з 31.12.2023 до 31.12.2023 Відповідальні виконавці Директорат стратегічного планування та європейської інтеграції; Департамент реабілітації та медичного забезпечення; Департамент громадянської ідентичності та ветеранського розвитку Індикатор виконання Порядок затверджено	21.03.2023	Частково виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проект Порядку розроблено, перебуває на внутрішньому погодженні в профільних структурних підрозділах (у зв'язку з зміною структури потребує перепогодження)

Сфера ризику: Надання адміністративних послуг
Назва ризику: Можливість вимагати або отримати неправомірну вигоду, надання переваг, зловживання службовими повноваженнями посадовими особами під час забезпечення формування і ведення Єдиного державного реєстру ветеранів війни
Опис ризику: Існує можливість отримання неправомірної вигоди, надання переваг, зловживання службовими повноваженнями посадовими особами під час забезпечення формування і ведення Єдиного державного реєстру ветеранів війни через внесення неправдивих даних, розголошення інформації та/або передачі її третім особам

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Розробка змін до Порядку надання адміністративної послуги з надання витягів з Єдиного державного реєстру ветеранів війни Запланований строк виконання заходу: Місяць, рік з 31.12.2023 до 31.12.2023 Відповідальні виконавці Департамент цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації	20.06.2023	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Індикатор виконання Зміни внесені		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Зміни внесені (наказ Мінветеранів № 145 від 20.06.2023)

Сфера ризику: Управління матеріальними ресурсами
Назва ризику: Можливість встановлення необгрунтованої (завищеної) очікуваної вартості та ціни договору, штучне завищення обсягів закупівлі.
Опис ризику: Можливе штучне завищення обсягів закупівлі, завищення очікуваної вартості закупівлі та ціни договору в умовах змови працівників Мінветеранів, відповідальних за здійснення закупівлі, та потенційних контрагентів.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Використання аналітичних модулів для моніторингу цін Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року перед проведенням закупівлі Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Індикатор виконання Відповідний моніторинг проведено, результат зафіксовано у формі доповідної записки керівництву Мінветеранів	31.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Моніторинг проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: Використання аналітичних модулів для моніторингу цін Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року перед проведенням закупівлі Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Індикатор виконання Відповідний моніторинг проведено, результат зафіксовано у формі доповідної записки керівництву Мінветеранів	31.12.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Моніторинг проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: Використання аналітичних модулів для моніторингу цін Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року перед проведенням закупівлі Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Індикатор виконання Відповідний моніторинг проведено, результат зафіксовано у формі доповідної записки керівництву Мінветеранів	31.12.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Моніторинг проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: Розробка (оновлення) пам'ятки щодо проведення публічних закупівель та відповідальності за незаконні дії у сфері публічних закупівель. Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.07.2023	19.07.2023	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	до 31.07.2023 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Відповідну пам'ятку розроблено		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Пам'ятку розроблено (<https://mva.gov.ua/storage/app/sites/1/uploaded-files/pamyatkashchodoprovedennyapublichnikhzakupiveltavidpovidalnostizanezakonnidiiu-sferipublichnikhzakupivel.pdf>)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: Розробка (оновлення) пам'ятки щодо проведення публічних закупівель та відповідальності за незаконні дії у сфері публічних закупівель. Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.03.2024 до 31.03.2024 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Відповідну пам'ятку розроблено	31.03.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Пам'ятку розроблено (<https://mva.gov.ua/storage/app/sites/1/uploaded-files/pamyatkashchodoprovedennyapublichnikhzakupiveltavidpovidalnostizanezakonnidiiu-sferipublichnikhzakupivel.pdf>)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
6	Найменування заходу: Розробка (оновлення) пам'ятки щодо проведення публічних закупівель та відповідальності за незаконні дії у сфері публічних закупівель. Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.03.2025 до 31.03.2025 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Відповідну пам'ятку розроблено	31.03.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Пам'ятку оновлено (<https://mva.gov.ua/storage/app/sites/1/uploaded-files/pamyatkashchodoprovedennyapublichnikhzakupiveltavidpovidalnostizanezakonnidiiu-sferipublichnikhzakupivel.pdf>)

Сфера ризику: Проведення закупівель
Назва ризику: Можливість встановлення дискримінаційних умов та обмеження конкуренції між учасниками закупівлі
Опис ризику: Можливе встановлення дискримінаційних умов тендерної документації/ технічних, якісних та інших характеристик предмета закупівлі в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, орієнтованих на заздалегідь визначеного учасника, що звужує коло потенційних учасників та/або унеможливує перемогу постачальників, які можуть запропонувати роботу/товар/послугу кращої якості за нижчої ціни.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Проведення з аналізу ринку та вивчення того, наскільки заявлені в тендерній документації або в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі характеристики товару, роботи чи послуги є специфічними чи спеціальними, порівняно з іншими закупівлями, а у разі відсутності таких – з іншими тендерами в галузі Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року перед проведенням закупівлі Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Відповідний аналіз проведено, результат зафіксовано	31.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Аналіз проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: Проведення з аналізу ринку та вивчення того, наскільки заявлені в тендерній документації або в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі характеристики товару, роботи чи послуги є специфічними чи спеціальними, порівняно з іншими закупівлями, а у разі відсутності таких – з іншими тендерами в галузі Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року перед проведенням закупівлі Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Відповідний аналіз проведено, результат зафіксовано	31.12.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Аналіз проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: Проведення з аналізу ринку та вивчення того, наскільки заявлені в тендерній документації або в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі характеристики товару, роботи чи послуги є специфічними чи спеціальними, порівняно з іншими закупівлями, а у разі відсутності таких – з іншими тендерами в галузі Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року перед проведенням закупівлі Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Відповідний аналіз проведено, результат зафіксовано	31.12.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Аналіз проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: Розробка (оновлення) пам'ятки щодо проведення публічних закупівель та відповідальності за незаконні дії у сфері публічних закупівель Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.07.2023 до 31.07.2023 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Відповідну пам'ятку розроблено	19.07.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Пам'ятку розроблено <https://mva.gov.ua/storage/app/sites/1/uploaded-files/pamyatkashchodoprovedennyapublichnikhzakupiveltavidpovidalnostizanezakonnidiiu-sferipublichnikhzakupivel.pdf>

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: Розробка (оновлення) пам'ятки щодо проведення публічних закупівель та відповідальності за незаконні дії у сфері публічних закупівель Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.03.2024 до 31.03.2024 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Відповідну пам'ятку розроблено	31.03.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Пам'ятку розроблено (<https://mva.gov.ua/storage/app/sites/1/uploaded-files/pamyatkashchodoprovedennyapublichnikhzakupiveltavidpovidalnostizanezakonnidiiu-sferipublichnikhzakupivel.pdf>)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
6	Найменування заходу: Розробка (оновлення) пам'ятки щодо проведення публічних закупівель та відповідальності за незаконні дії у сфері публічних закупівель Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.03.2025 до 31.03.2025 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Відповідну пам'ятку розроблено	31.05.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Пам'ятку оновлено (<https://mva.gov.ua/storage/app/sites/1/uploaded-files/pamyatkashchodoprovedennyapublichnikhzakupiveltaavidpovidalnostizakonndiiu-sferipublichnikhzakupivel.pdf>)

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Можливість неправомірного впливу членів конкурсних комісій Міністерств на результати конкурсу, надання незаконних переваг окремим кандидатам на посади в Міністерств в умовах реального конфлікту інтересів
Опис ризику: Можливість впливу члена конкурсної комісії шляхом переконання інших членів конкурсної комісії на прийняття комісією необґрунтованого рішення або шляхом надання окремим кандидатам на посаду змісту практичних завдань

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Організація отримання повідомлення кожного члена конкурсної комісії щодо наявності або відсутності конфлікту інтересів на етапі розгляду зведеної інформації про кандидатів та перед прийняттям рішення щодо допуску/недопуску до участі у наступних етапах конкурсу відповідних кандидатів Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року під час проведення відповідного етапу конкурсу Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Рішення щодо наявності/відсутності конфлікту інтересів у зв'язку з виконання повноважень члена конкурсної комісії зафіксовано в протоколі засідання конкурсної комісії	31.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Засідання конкурсної комісії в умовах воєнного стану не проводились.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: Організація отримання повідомлення кожного члена конкурсної комісії щодо наявності або відсутності конфлікту інтересів на етапі розгляду зведеної інформації про кандидатів та перед прийняттям рішення щодо допуску/недопуску до участі у наступних етапах конкурсу відповідних кандидатів Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року під час проведення відповідного етапу конкурсу Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Рішення щодо наявності/відсутності конфлікту інтересів у зв'язку з виконання повноважень члена конкурсної комісії зафіксовано в протоколі засідання конкурсної комісії	31.12.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Засідання конкурсної комісії в умовах воєнного стану не проводились.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: Організація отримання повідомлення кожного члена конкурсної комісії щодо наявності або відсутності конфлікту інтересів на етапі розгляду зведеної інформації про кандидатів та перед прийняттям рішення щодо допуску/недопуску до участі у наступних етапах конкурсу відповідних кандидатів Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року під час проведення відповідного етапу конкурсу Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Рішення щодо наявності/відсутності конфлікту інтересів у зв'язку з виконання повноважень члена конкурсної комісії зафіксовано в протоколі засідання конкурсної комісії	31.12.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Засідання конкурсної комісії в умовах воєнного стану не проводились.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: Організація отримання письмового зобов'язання кожного члена конкурсної комісії щодо нерозголошення змісту практичних завдань, розроблених комісією для проходження співбесіди з кандидатами Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року під час проведення відповідного етапу конкурсу Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Отримано відповідні письмові зобов'язання, забезпечено їх зберігання	31.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Засідання конкурсної комісії в умовах воєнного стану не проводились.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: Організація отримання письмового зобов'язання кожного члена конкурсної комісії щодо нерозголошення змісту практичних завдань, розроблених комісією для проходження співбесіди з кандидатами Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року під час проведення відповідного етапу конкурсу Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Отримано відповідні письмові зобов'язання, забезпечено їх зберігання	31.12.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Засідання конкурсної комісії в умовах воєнного стану не проводились.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
6	Найменування заходу: Організація отримання письмового зобов'язання кожного члена конкурсної комісії щодо нерозголошення змісту практичних завдань, розроблених комісією для проходження співбесіди з кандидатами Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року під час проведення відповідного етапу конкурсу Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Отримано відповідні письмові зобов'язання, забезпечено їх зберігання	31.12.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Засідання конкурсної комісії в умовах воєнного стану не проводились.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
7	Найменування заходу: Виявлення фактів недобросовісної поведінки членів конкусної комісії шляхом отримання інформації з джерел не заборонених законом, внесення пропозицій щодо виключення члена конкурсної комісії у разі наявності фактичних даних щодо можливої недобросовісної поведінки Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року у період роботи конкурсної комісії Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Доповідь керівництву Міністерств	31.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Засідання конкурсної комісії в умовах воєнного стану не проводились.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
8	Найменування заходу: Виявлення фактів недобросовісної поведінки членів конкурсної комісії шляхом отримання інформації з джерел не заборонених законом, внесення пропозицій щодо виключення члена конкурсної комісії у разі наявності фактичних даних щодо можливої недобросовісної поведінки Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року у період роботи конкурсної комісії Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Доповідь керівництву Мінветеранів	31.12.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Засідання конкурсної комісії в умовах воєнного стану не проводились.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
9	Найменування заходу: Виявлення фактів недобросовісної поведінки членів конкурсної комісії шляхом отримання інформації з джерел не заборонених законом, внесення пропозицій щодо виключення члена конкурсної комісії у разі наявності фактичних даних щодо можливої недобросовісної поведінки Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року у період роботи конкурсної комісії Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Доповідь керівництву Мінветеранів	31.12.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Засідання конкурсної комісії в умовах воєнного стану не проводились.

Сфера ризику: Управління персоналом
Назва ризику: Можливість неправомірного впливу третіх осіб або інших працівників Мінветеранів на працівників служби управління персоналом під час підготовки рішень щодо призначення на посади в Мінветеранів без конкурсного відбору
Опис ризику: Внаслідок дії обмежень в умовах воєнного стану щодо відбору кандидатів на посади без проведення конкурсного відбору існує можливість у зацікавлених осіб (інших працівників Мінветеранів або третіх осіб) здійснювати неправомірний вплив на працівників служби управління персоналу при підготовці рішень щодо призначення на посади в Мінветеранів шляхом надання переваг певним особам

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Розробка організаційно-розпорядчого документу, який визначає порядок заміщення вакантних посад в Мінветеранів в період дії воєнного стану Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.07.2023 до 31.07.2023 Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Відповідний організаційно-розпорядчий документ розроблено	12.06.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

12.06.2023 за № 1 затверджено Процедуру добору на посади державної служби категорії “Б” та “В” у Мінветеранів у період дії воєнного стану в Україні.

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: Оприлюднення оголошення на вебсайті Мінветеранів про заміщення вакантних посад в Мінветеранів із зазначенням кваліфікаційних вимог до кандидатів і строку подання документів, визначених законом Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року у період дії воєнного стану Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Оголошення оприлюднено на офіційному вебсайті Мінветеранів	31.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: Оприлюднення оголошення на вебсайті Мінвeterанів про заміщення вакантних посад в Мінвeterанів із зазначенням кваліфікаційних вимог до кандидатів і строку подання документів, визначених законом Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року у період дії воєнного стану Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Оголошення оприлюднено на офіційному вебсайті Мінвeterанів	31.12.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: Оприлюднення оголошення на вебсайті Мінвeterанів про заміщення вакантних посад в Мінвeterанів із зазначенням кваліфікаційних вимог до кандидатів і строку подання документів, визначених законом Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року у період дії воєнного стану Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Оголошення оприлюднено на офіційному вебсайті Мінвeterанів	31.12.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: Внесення на розгляд керівництва Мінвeterанів пропозицій для прийняття рішення щодо призначення на посади із зазначенням інформації щодо відповідності документів та інформації, поданої кандидатом кваліфікаційними вимогам до відповідної посади та результатів перевірки кандидата Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року у період дії воєнного стану Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Доповідь керівництву Мінвeterанів	31.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
6	Найменування заходу: Внесення на розгляд керівництва Мінвeterанів пропозицій для прийняття рішення щодо призначення на посади із зазначенням інформації щодо відповідності документів та інформації, поданої кандидатом кваліфікаційними вимогам до відповідної посади та результатів перевірки кандидата Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року у період дії воєнного стану Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Доповідь керівництву Мінвeterанів	31.12.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
7	Найменування заходу: Внесення на розгляд керівництва Мінветеранів пропозицій для прийняття рішення щодо призначення на посади із зазначенням інформації щодо відповідності документів та інформації, поданої кандидатом кваліфікаційними вимогам до відповідної посади та результатів перевірки кандидата Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року у період дії воєнного стану Відповідальні виконавці Служба з питань персоналу Індикатор виконання Доповідь керівництву Мінветеранів	31.12.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Пропозиції внесено на розгляд керівництва Мінветеранів.

Сфера ризику: Управління матеріальними ресурсами
Назва ризику: Можливі неправомірні дії працівників Мінветеранів при використанні майна, отриманого для здійснення службових повноважень, з метою задоволення приватного інтересу.
Опис ризику: Можливість працівників Мінветеранів використовувати, отримане для здійснення службових завдань майно (службові приміщення, транспортні засоби, комп'ютерну техніку, оргтехніку та обладнання) всупереч інтересам служби з метою задоволення приватного інтересу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Розробка організаційно-розпорядчого документу, який визначає порядок використання майна та ресурсів Мінветеранів Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.08.2023 до 31.08.2023 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення; Управління бухгалтерського обліку та звітності Індикатор виконання Відповідний організаційно-розпорядчий документ розроблено	25.08.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Порядок затверджено (наказ Мінветеранів № 20-Г від 25.08.2023)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: Проведення інвентаризації активів і зобов'язань Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 30.11.2023 до 30.11.2023 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів; Управління бухгалтерського обліку та звітності Індикатор виконання Доповідь керівництву Мінветеранів	30.11.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: Проведення інвентаризації активів і зобов'язань Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 30.11.2024 до 30.11.2024 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів; Управління бухгалтерського обліку та звітності Індикатор виконання Доповідь керівництву Мінветеранів	30.11.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: Проведення інвентаризації активів і зобов'язань Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 30.11.2025 до 30.11.2025 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів; Управління бухгалтерського обліку та звітності Індикатор виконання Доповідь керівництву Мінветеранів	30.11.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: Проведення контрольної звірки щодо цільового використання державного майна. Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2023 до 30.06.2023 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Висновки інвентаризації зафіксовано в протоколі інвентаризаційної комісії	30.06.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Звірку проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
6	Найменування заходу: Проведення контрольної звірки щодо цільового використання державного майна. Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2023 до 30.09.2023 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Висновки інвентаризації зафіксовано в протоколі інвентаризаційної комісії	30.09.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Звірку проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
7	Найменування заходу: Проведення контрольної звірки щодо цільового використання державного майна. Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2023 до 31.12.2023 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Висновки інвентаризації зафіксовано в протоколі інвентаризаційної комісії	31.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Звірку проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
8	Найменування заходу: Проведення контрольної звірки щодо цільового використання державного майна. Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.01.2024 до 31.03.2024 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Висновки інвентаризації зафіксовано в протоколі інвентаризаційної комісії	31.03.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Звірку проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
9	Найменування заходу: Проведення контрольної звірки щодо цільового використання державного майна. Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2024 до 30.06.2024 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Висновки інвентаризації зафіксовано в протоколі інвентаризаційної комісії	30.06.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Звірку проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
10	Найменування заходу: Проведення контрольної звірки щодо цільового використання державного майна. Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2024 до 30.09.2024 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Висновки інвентаризації зафіксовано в протоколі інвентаризаційної комісії	30.09.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Звірку проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
11	Найменування заходу: Проведення контрольної звірки щодо цільового використання державного майна. Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2024 до 31.12.2024 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Висновки інвентаризації зафіксовано в протоколі інвентаризаційної комісії	31.12.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Звірку проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
12	Найменування заходу: Проведення контрольної звірки щодо цільового використання державного майна. Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.01.2025 до 31.03.2025 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Висновки інвентаризації зафіксовано в протоколі інвентаризаційної комісії	31.03.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Звірку проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
13	Найменування заходу: Проведення контрольної звірки щодо цільового використання державного майна. Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2025 до 30.06.2025 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Висновки інвентаризації зафіксовано в протоколі інвентаризаційної комісії	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Звірку проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
14	Найменування заходу: Проведення контрольної звірки щодо цільового використання державного майна. Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2025 до 30.09.2025 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Висновки інвентаризації зафіксовано в протоколі інвентаризаційної комісії	30.09.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Звірку проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
15	Найменування заходу: Проведення контрольної звірки щодо цільового використання державного майна. Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2025 до 31.12.2025 Відповідальні виконавці Відділ адміністративно-господарського забезпечення Мінветеранів Індикатор виконання Висновки інвентаризації зафіксовано в протоколі інвентаризаційної комісії	31.12.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Звірку проведено

Опис ризику: Можливість отримання неправомірної вигоди членом аудиторської групи під час проведення внутрішнього аудиту шляхом приховування виявлених порушень або штучного створення умов для отримання неправомірної вигоди

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Підготовка пам'ятки про персональну відповідальність членів аудиторських груп Міністерств, їх функції, права та обов'язки, можливість та наслідки притягнення їх до відповідальності за порушення вимог спеціального та антикорупційного законодавства Запланований строк виконання заходу: Місяць рік з 31.08.2023 до 31.08.2023 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; Сектор внутрішнього аудиту Індикатор виконання Підготовлено Пам'ятку	20.06.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Підготовлено пам'ятку (<https://mva.gov.ua/storage/app/sites/1/uploaded-files/pamyatkapersonalnuvidpovidalnistchlenivauditorskikhgrupminveteraniv.pdf>)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: Ознайомлення з Пам'яткою членів аудиторських груп під особистий підпис перед початком проведення аудиту Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (протягом 3 робочих днів після формування аудиторської групи) Відповідальні виконавці Сектор внутрішнього аудиту Індикатор виконання Ознайомлено з пам'яткою членів аудиторських груп перед початком проведення аудиту. Копію аркуша ознайомлення направлено на адресу Сектору з питань запобігання та виявлення корупції	20.06.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Ознайомлено з пам'яткою

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: Ознайомлення з Пам'яткою членів аудиторських груп під особистий підпис перед початком проведення аудиту Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (протягом 3 робочих днів після формування аудиторської групи) Відповідальні виконавці Сектор внутрішнього аудиту Індикатор виконання Ознайомлено з пам'яткою членів аудиторських груп перед початком проведення аудиту. Копію аркуша ознайомлення направлено на адресу Сектору з питань запобігання та виявлення корупції	31.12.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Ознайомлено з пам'яткою

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: Ознайомлення з Пам'яткою членів аудиторських груп під особистий підпис перед початком проведення аудиту Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (протягом 3 робочих днів після формування аудиторської групи) Відповідальні виконавці Сектор внутрішнього аудиту Індикатор виконання Ознайомлено з пам'яткою членів аудиторських груп перед початком проведення аудиту. Копію аркуша ознайомлення направлено на адресу Сектору з питань запобігання та виявлення корупції	31.12.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Ознайомлено з пам'яткою

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: Проведення інструктажів з посадовими особами підрозділу аудиту Мінветеранів з питань дотримання загальних правил етичної поведінки державних службовців, прав та гарантій захисту викривачів корупції, практичного застосування положень антикорупційного законодавства Запланований строк виконання заходу: щорічно до дати до 30.06.2023 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Проведено інструктажі з посадовими особами Мінветеранів (членами аудиторських груп) з питань дотримання загальних правил етичної поведінки державних службовців, прав та гарантій захисту викривачів корупції, практичного застосування положень антикорупційного законодавства. Зафіксовано у «журналі інструктажів»	19.06.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Інструктаж проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
6	Найменування заходу: Проведення інструктажів з посадовими особами підрозділу аудиту Мінветеранів з питань дотримання загальних правил етичної поведінки державних службовців, прав та гарантій захисту викривачів корупції, практичного застосування положень антикорупційного законодавства Запланований строк виконання заходу: щорічно до дати до 30.06.2023 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Проведено інструктажі з посадовими особами Мінветеранів (членами аудиторських груп) з питань дотримання загальних правил етичної поведінки державних службовців, прав та гарантій захисту викривачів корупції, практичного застосування положень антикорупційного законодавства. Зафіксовано у «журналі інструктажів»	27.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Інструктаж проведено (внесено до журналу)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
7	Найменування заходу: Проведення суцільного моніторингу матеріалів аудиторських звітів за результатами планових і позапланових аудитів, що проводились аудиторськими групами Мінветеранів, а також рішень, прийнятих за їх результатами Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2023 року (протягом 10 робочих днів після затвердження аудиторського звіту) Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Проведено суцільний моніторинг матеріалів аудиторських звітів за результатами планових та позапланових аудитів, що проводились аудиторськими групами Мінветеранів, а також рішень, прийнятих за їх результатами	31.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Моніторинг проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
8	Найменування заходу: Проведення суцільного моніторингу матеріалів аудиторських звітів за результатами планових і позапланових аудитів, що проводились аудиторськими групами Мінветеранів, а також рішень, прийнятих за їх результатами Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2024 року (протягом 10 робочих днів після затвердження аудиторського звіту) Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Проведено суцільний моніторинг матеріалів аудиторських звітів за результатами планових та позапланових аудитів, що проводились аудиторськими групами Мінветеранів, а також рішень, прийнятих за їх результатами	31.12.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Моніторинг проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
9	Найменування заходу: Проведення суцільного моніторингу матеріалів аудиторських звітів за результатами планових і позапланових аудитів, що проводились аудиторськими групами Мінвeterанів, а також рішень, прийнятих за їх результатами Запланований строк виконання заходу: Інше Постійно протягом 2025 року (протягом 10 робочих днів після затвердження аудиторського звіту) Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Проведено суцільний моніторинг матеріалів аудиторських звітів за результатами планових та позапланових аудитів, що проводились аудиторськими групами Мінвeterанів, а також рішень, прийнятих за їх результатами	31.12.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Моніторинг проведено

Сфера ризику: Управління інформацією
Назва ризику: Ймовірність прийняття рішення в умовах реального конфлікту інтересів під час розгляду звернень громадян та адвокатських запитів, у яких одночасно оскаржуються дії/бездіяльність посадової особи Мінвeterанів, відповідальної за їх розгляд
Опис ризику: Ймовірність прийняття рішення в умовах реального конфлікту інтересів посадовою особою Мінвeterанів під час розгляду звернень громадян та адвокатських запитів, які одночасно містять рекомендації, прохання, повідомлення, пропозиції та вимоги, у тому числі щодо надання інформації, спрямовані до органу у зв’язку з реалізацією ним своїх функцій і повноважень, та скарги на дії/бездіяльність посадової особи Мінвeterанів , відповідальної за їх розгляд

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
1	Найменування заходу: Розроблення методичних рекомендацій щодо процедури розгляду звернень громадян і адвокатських запитів та порядку дій посадової особи Мінвeterанів у разі отримання до розгляду матеріалів, у яких одночасно оскаржуються її дії/бездіяльність Запланований строк виконання заходу: Місяць, рік з 31.10.2023 до 31.10.2023 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції; Юридичний департамент Індикатор виконання Розроблено методичні рекомендації щодо процедури розгляду звернень громадян і адвокатських запитів та порядку дій посадової особи Мінвeterанів у разі отримання до розгляду матеріалів, у яких одночасно оскаржуються її дії/бездіяльність. Доведено до посадових осіб Мінвeterанів	13.10.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

13.10.2023 за № 4549/71/16 затверджено Методичні рекомендації щодо процедури розгляду звернень громадян, запитів на інформацію і адвокатських запитів та порядку дій посадової особи Мінвeterанів у разі отримання до розгляду матеріалів, у яких одночасно оскаржуються її дії (бездіяльність)

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
2	Найменування заходу: Проведення інструктажів з керівниками самостійних структурних підрозділів Мінвeterанів, відповідальних за розгляд звернень громадян і адвокатських запитів, з питань практичного застосування положень розділу V Закону України «Про запобігання корупції» Запланований строк виконання заходу: щорічно до дати до 30.06.2023 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Проведено інструктажі з керівниками самостійних структурних підрозділів Мінвeterанів, відповідальних за розгляд звернень громадян і адвокатських запитів, з питань практичного застосування положень розділу V Закону України «Про запобігання корупції»	07.07.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Інструктаж проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
3	Найменування заходу: Проведення інструктажів з керівниками самостійних структурних підрозділів Мінвeterанів, відповідальних за розгляд звернень громадян і адвокатських запитів, з питань практичного застосування положень розділу V Закону України «Про запобігання корупції» Запланований строк виконання заходу: щорічно до дати до 30.06.2023 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції	10.07.2024	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Індикатор виконання Проведено інструктажі з керівниками самостійних структурних підрозділів Міністерств, відповідальних за розгляд звернень громадян і адвокатських запитів, з питань практичного застосування положень розділу V Закону України «Про запобігання корупції»		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Інструктаж проведено

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
4	Найменування заходу: Запровадження вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2023 до 30.06.2023 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Запроваджено вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів	30.06.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Запроваджено вибіркового моніторингу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
5	Найменування заходу: Запровадження вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2023 до 30.09.2023 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Запроваджено вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів	30.09.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Запроваджено вибіркового моніторингу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
6	Найменування заходу: Запровадження вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2023 до 31.12.2023 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Запроваджено вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів	31.12.2023	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Запроваджено вибіркового моніторингу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
7	Найменування заходу: Запровадження вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.01.2024 до 31.03.2024 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції	31.03.2024	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Індикатор виконання Запроваджено вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Запроваджено вибіркового моніторингу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
8	Найменування заходу: Запровадження вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2024 до 30.06.2024 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Запроваджено вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів	30.06.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Запроваджено вибіркового моніторингу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
9	Найменування заходу: Запровадження вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2024 до 30.09.2024 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Запроваджено вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів	30.09.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Запроваджено вибіркового моніторингу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
10	Найменування заходу: Запровадження вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2024 до 31.12.2024 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Запроваджено вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів	31.12.2024	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Запроваджено вибіркового моніторингу

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
11	Найменування заходу: Запровадження вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.01.2025 до 31.03.2025 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання	31.03.2025	Виконано

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
	Запроваджено вибірковий моніторинг матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів		

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Запроваджено вибірковий моніторинг

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
12	Найменування заходу: Запровадження вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2025 до 30.06.2025 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Запроваджено вибірковий моніторинг матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів	30.06.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Запроваджено вибірковий моніторинг

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
13	Найменування заходу: Запровадження вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2025 до 30.09.2025 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Запроваджено вибірковий моніторинг матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів	30.09.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Запроваджено вибірковий моніторинг

№	Захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання
14	Найменування заходу: Запровадження вибіркового моніторингу матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2025 до 31.12.2025 Відповідальні виконавці Сектор з питань запобігання та виявлення корупції Індикатор виконання Запроваджено вибірковий моніторинг матеріалів із розгляду звернень громадян і адвокатських запитів	31.12.2025	Виконано

Опис результату виконання заходу або пояснення причин невиконання

Запроваджено вибірковий моніторинг

Навчання та заходи з поширення антикорупційної інформації

№	Навчальний захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Кількість осіб, які взяли участь у навчанні
1	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Загальні вимоги антикорупційного законодавства щодо фінансового контролю Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2023 до 31.12.2023	28.12.2023	Виконано	89
2	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Загальні вимоги антикорупційного законодавства щодо фінансового контролю Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2024 до 31.12.2024	30.12.2024	Виконано	96
3	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Загальні вимоги антикорупційного законодавства щодо фінансового контролю Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2025 до 31.12.2025	24.12.2025	Виконано	112
4	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Практичні аспекти заповнення електронної декларації Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2023 до 30.06.2023	14.06.2023	Виконано	97
5	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Практичні аспекти заповнення електронної декларації Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.01.2024 до 31.03.2024	14.03.2024	Виконано	83
6	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Практичні аспекти заповнення електронної декларації Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.01.2025 до 31.03.2025	13.03.2025	Виконано	89
7	Найменування заходу: Запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2023 до 30.06.2023	29.06.2023	Виконано	86
8	Найменування заходу: Запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2024 до 30.06.2024	31.05.2024	Виконано	89
9	Найменування заходу: Запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу:	30.06.2025	Виконано	83

№	Навчальний захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Кількість осіб, які взяли участь у навчанні
	Квартал рік з 01.04.2025 до 30.06.2025			
10	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Основні положення антикорупційного законодавства (заборони і обмеження) та особливості його застосування Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2023 до 30.09.2023	21.09.2023	Виконано	72
11	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Основні положення антикорупційного законодавства (заборони і обмеження) та особливості його застосування Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2024 до 30.09.2024	26.09.2024	Виконано	87
12	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Основні положення антикорупційного законодавства (заборони і обмеження) та особливості його застосування Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2025 до 30.09.2025	25.09.2025	Виконано	94
13	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Викривачі корупції, їх права. Гарантії захисту викривачів за законодавством України Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2023 до 30.09.2023	26.10.2023	Виконано	92
14	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Викривачі корупції, їх права. Гарантії захисту викривачів за законодавством України Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2024 до 30.09.2024	10.09.2024	Виконано	89
15	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Викривачі корупції, їх права. Гарантії захисту викривачів за законодавством України Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2025 до 30.09.2025	15.08.2025	Виконано	87
16	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Правила етичної поведінки Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2023 до 31.12.2023	30.11.2023	Виконано	83
17	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Правила етичної поведінки Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2024 до 31.12.2024	20.12.2024	Виконано	92

№	Навчальний захід	Фактичний строк виконання	Стан виконання	Кількість осіб, які взяли участь у навчанні
18	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Правила етичної поведінки Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2025 до 31.12.2025	26.11.2025	Виконано	92
19	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Відповідальність за корупційні злочини та адміністративні правопорушення, пов'язані з корупцією, та превенція їх вчинення Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2023 до 30.06.2023	06.06.2023	Виконано	101
20	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Відповідальність за корупційні злочини та адміністративні правопорушення, пов'язані з корупцією, та превенція їх вчинення Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2024 до 30.06.2024	27.06.2024	Виконано	87
21	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Відповідальність за корупційні злочини та адміністративні правопорушення, пов'язані з корупцією, та превенція їх вчинення Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2025 до 30.06.2025	29.05.2025	Виконано	93
22	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Особливості діяльності уповноважених осіб з питань запобігання та виявлення корупції Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.04.2023 до 30.06.2023	21.06.2023	Виконано	7
23	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Особливості діяльності уповноважених осіб з питань запобігання та виявлення корупції Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.07.2024 до 30.09.2024	19.09.2024	Виконано	6
24	Найменування заходу: Інші тематичні напрями, зазначте, які саме Особливості діяльності уповноважених осіб з питань запобігання та виявлення корупції Форма навчального заходу: семінар Запланований строк виконання заходу: Квартал рік з 01.10.2025 до 31.12.2025	29.12.2025	Виконано	3